

《小学校》

6月分予定献立表

令和6年度 都城学校給食センター

Main table containing menu items, ingredients, allergen information, and nutritional values. Columns include course (A/B/C), date, item name, ingredients, allergen status, and energy value.

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ
※6月17日(月)～21日(金)は地産地消週間です。都城産と宮崎県内産の食材には名前の下に線を引いています。

今月の調味料等
淡口(しょうゆ) 濃口(しょうゆ)
みそ 赤みそ
酒 みりん
米 米麹 砂糖 塩 水あめ

※Aコース、Bコース、Cコースの自校のコースを見て、当日の日付をたどりながら献立を見ていきます。
Aコース…吉之元小、西岳小、五十市小、大王小、上長飯小、明道小、安久小
Bコース…川東小、梅北小、今町小、乙房小、沖水小、祝吉小
Cコース…内内小、菓子野小、明和小、南小、東小、西小

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)、アレルギー表示推奨20品目(☆印)のみの表示です。